АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.09.2020

	№
	707

	г. Омутнинск

Об утверждении состава комиссии по установлению необходимости
проведения капитального ремонта общего имущества в

многоквартирном доме

В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 09.07.2015 № 48/380 «Порядок установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме» администрация Омутнинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме.
2.    Утвердить состав комиссии. Прилагается.
3.    Постановление опубликовать в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселения Омутнинского района Кировской области, а также разместить на официальном Интернет-сайте администрации Омутнинского городского поселения.
4. Постановление администрации муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области от 19.08.2019 г.  № 715  «Об утверждении состава комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме» считать утратившим силу.

5. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы  администрации

Омутнинского городского поселения

С.Г. Уткин

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации муниципального образования

Омутнинское городское поселение

Омутнинского района
Кировской области

 от 29.09.2020 № 707

СОСТАВ

комиссии по установлению необходимости проведения капитального
ремонта общего имущества в многоквартирном доме

	УТКИН
Сергей Григорьевич

	И.о. главы администрации Омутнинского городского поселения, председатель комиссии

	СИТЧИХИНА
Анна Владимировна
	Ведущий специалист отдела жизнеобеспечения администрации Омутнинского городского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	НИКУЛИН
Павел Владимирович

	Заведующий отделом жизнеобеспечения администрации Омутнинского городского поселения

	СОЛТЫС
Виталий Семенович
	Директор ООО «Жилищные услуги» (по согласованию)

	СОЛТЫС

Светлана Михайловна
	Заведующая Отделом управления муниципальным имуществом Омутнинского городского поселения, заместитель председателя комиссии

	Представитель ТСЖ, собственников помещений

	Представитель государственной жилищной инспекции (по согласованию)

	Представитель НКО «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов в Кировской области» (по согласованию)